
特　長

■コイル材、定尺板の切断に最適

■塩ビ鋼板など特殊材の切断に最適

■ヒズミが殆ど出ないため仕上がりがきれい

■横葺成型材の切断が可能

■下刃固定により安定した切断ができます

■２枚刃採用によりロスが出ません

■替刃の交換も簡単

■ストローク数の調節を行うことによりケガキ線に

　合せやすく２度切り防止効果もあります

仕　様

刃先部 ※ストロークの設定速度により最大切断能力が変化します

※仕様や外観は予告なく変更することがあります

オプション品

　●切り刃＜ハイス＞：ステンレス・硬い材料用

　●切り刃＜新ロング＞：刃先の開口が大きい仕様
（最大開口量 ・・・・・ 新ロング：23mm　　標準：13mm）

ご用命は

東京都西多摩郡瑞穂町殿ヶ谷５５９
〒190-1212　 TEL 042-557-7801　　FAX 042-557-7750

大阪府大阪市東淀川区東中島４-２-７
〒533-0033 スペース･ライフ新大阪１０１

TEL 06-6325-1005　　FAX 06-6325-1128

千葉県船橋市上山町１-１０５
〒273-0046　 TEL 047-338-6641　　FAX 047-337-6604

 2.0 Kg

30分

0 mm

400 W

100 V 50/60 Hz

小さなボディーに大きな能力
電動替刃式ハサミ

ハイカッタ

切 断 速 度

切 幅

1.2 mm

1.0 mm

1.5 mm

7.5 m/分

アルミニウム

重 量

本 社 ･ 工 場

大阪営業所

関東営業所

株式会社 サ ン ワ
http://www.sanwa-tool.com

替刃セット（切り刃＜標準＞）

Ｓ-１ＳＰ２型

ストローク数設定ダイヤル

AC100Vスピコンタイプ

定格消費電力

電 圧

最大切断板厚

軟    鋼    鈑

ス テ ン レ ス

定 格


